
SURAT KEPUTUSAN 

REKTOR 

UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

Nomor : 803 /339.10/03.3.1.6 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN TENAGA DOSEN 

PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA  

FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 
REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Menimbang : a. Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan Pendidikan dan Pengajaran pada Program Studi Kebidanan 

Program Sarjana Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap, dipandang perlu untuk 

menentukan tugas mengajar bagi tenaga-tenaga profesional di bidang kesehatan dan tenaga-tenaga 

profesional penunjang lainnya; 

b. Bahwa untuk maksud tersebut perlu ditetapkan Surat Keputusan Rektor Universitas Al-Irsyad 

Cilacap; 

 

Mengingat : 1. Undang-undang RI Nomor: 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang RI Nomor: 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-undang RI Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 
4. Peraturan Pemerintah RI No. 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia                           

Nomor: 53 Tahun 2023 Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

6. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 311/E/O/2021 Tanggal          

5 Juli 2021 Tentang Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Al-Irsyad                           

Al-Islamiyyah Cilacap di Kabupaten Cilacap menjadi Universitas Al-Irsyad Cilacap di Kabupaten 

Cilacap Provinsi Jawa Tengah yang Diselenggarakan oleh Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap; 

7. Surat Keputusan Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap Nomor: 400/470.1/02.3 tanggal 2 Januari 2024 

Tentang Peraturan Kepegawaian; 

 

Memperhatikan :  Saran dan pertimbangan Pengelola Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu 
Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP TENTANG PENGANGKATAN 

TENAGA DOSEN PROGRAM STUDI KEBIDANAN PROGRAM SARJANA FAKULTAS ILMU 

KESEHATAN UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP. 

KESATU : Mengangkat dan memberikan tugas yang namanya tercantum dalam Lampiran Surat Keputusan ini, 

sebagai Dosen untuk memberi kuliah pada Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu 

Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap, dengan diberikan gaji dan bantuan transport yang dibebankan 

pada anggaran Program Studi Kebidanan Program Sarjana Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas                   

Al-Irsyad Cilacap. 

KEDUA : Surat Keputusan ini berlaku mulai tanggal 24 Maret 2025, dan apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan Di :  Cilacap 

Pada Tanggal :  10 Maret 2025 
 

Rektor, 

 

 

 

Sarwa, AMK.,S.Pd.M.Kes. 

NP. 10310 96 191 

Tembusan: 

1. Wakil Rektor I Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

2. Dekan Fakultas Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap 

3. Ketua Program Studi Kebidanan Program Sarjana  
Fakultas  Ilmu Kesehatan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

4. Kepala Sub. Bagian Kepegawaian Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

5. Kepala Sub. Bagian Keuangan Universitas Al-Irsyad Cilacap. 

6. Bendahara Universitas Al-Irsyad Cilacap. 



 

 
KUTIPAN: Surat Keputusan Rektor 

 Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 
Nomor  :  803 / 339.10 / 03.3.1.6                        Tanggal :  10 Maret 2025 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 

 

MEMUTUSKAN: 

 
 

Menetapkan bahwa:   

1. Nama : Susilawati, S.ST., M.Keb. 

2. NIP/NP : 10310 09 684 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0603108602 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah: 

4. Program Studi : Kebidanan Program Sarjana 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 1 SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 2 Januari 2024 

7. Mata Kuliah : 

 

NO.  MATA KULIAH SMT  
SKS 

TOTAL  
SKS 

AMPU  
JML 

2. 
Pengantar Pelayanan Promotif dan Preventif 

 

8. Pada : Semester Genap 2024/2025, 

   Tanggal 24 Maret s.d 30 Agustus 2025 

9. Keterangan : - 

Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 
apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

 
Sesuai dengan daftar tersebut 

 

Rektor, 

 
 

 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes.  
NP. 10310  96 191 

 

Yth. Susilawati, S.ST., M.Keb. 

 

 

 

KELAS  

1. Ketrampilan Dasar Praktik Kebidanan II 3 1,31 1 

II 2 1,38 1 
dalam Kebidanan  

3. Asuhan Kebidanan Nifas dan Menyusui  IV 4 4,00 1 

4. Evidence Based dalam Praktik Kebidanan VI 3 1,31 1 

5. Manajemen HIV/AIDS VI 3 2,06 1 

 



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2024	GENAP

MATA	KULIAH : KETRAMPILAN	DASAR	PRAKTIK	KEBIDANAN
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 2A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin,	24	Maret
2025

09:30 12:00 Selesai Penjelasan	RPS
Kewaspadaan	Universal

Penjelasan	RPS
Kewaspadaan	Universal

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

2 Rabu,	9	April	2025 07:30 09:10 A201 Selesai pemenuhan	kebutuhan
dasar	manusia

pemenuhan	kebutuhan
dasar	manusia

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

3 Jumat,	11	April
2025

09:30 11:10 A201 Selesai pemenuhan	kebutuhan
dasar	manusia

pemenuhan	kebutuhan
dasar	manusia

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

4 Senin,	14	April
2025

09:10 11:10 A201 Selesai prinsip	dalam
pencegahan	infeksi

prinsip	dalam
pencegahan	infeksi

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

5 Senin,	14	April
2025

11:11 13:00 A201 Selesai prinsip	dalam
pencegahan	infeksi

prinsip	dalam
pencegahan	infeksi

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

6 Rabu,	16	April
2025

07:30 09:10 A201 Selesai Hidrasi,	rehidrasi,
menghitung	kebutuhan
cairan	tubuh,
pengenalan	cairan	infus,
pemasangan	infus.

Hidrasi,	rehidrasi,
menghitung	kebutuhan
cairan	tubuh,
pengenalan	cairan	infus,
pemasangan	infus.

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

7 Kamis,	17	April
2025

07:30 09:10 A201 Selesai Jenis-jenis	injeksi,
mekanisme
penyimpanan	obat
injeks,	dosis	obat	injeksi,
teknik	injeksi.	(IV,	IC,	IM,
SC)

Jenis-jenis	injeksi,
mekanisme
penyimpanan	obat
injeks,	dosis	obat	injeksi,
teknik	injeksi.	(IV,	IC,	IM,
SC)

(21	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

1 Senin,	21	April
2025

08:00 10:30 Mhsq1 Selesai Patient	Safety	di	RS,
Puskesmas,	Kamar
Operasi
(demonstrasi,bst)

Patient	Safety	di	RS,
Puskesmas,	Kamar
Operasi
(demonstrasi,bst)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

2 Selasa,	22	April
2025

08:00 10:30 Mhsq1 Selesai Praktikum	pemasangan
NGT,	kateter,	oksigenasi,
Memandikan,	keramas,
vulva	hygiene
(Demonstrasi,	BST)

Praktikum	pemasangan
NGT,	kateter,	oksigenasi,
Memandikan,	keramas,
vulva	hygiene
(Demonstrasi,	BST)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

3 Rabu,	23	April
2025

08:00 10:30 Mhsq1 Selesai
Tata	laksana	gangguan
eliminasi	pada
kehamilan,	persalinan
dan	nifas	(bst)

Tata	laksana	gangguan
eliminasi	pada
kehamilan,	persalinan
dan	nifas	(bst)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

4 Rabu,	23	April
2025

13:00 15:30 Mhsq1 Selesai Pengambilan	specimen
urin	(bst)

Pengambilan	specimen
urin	(bst)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

5 Kamis,	24	April
2025

08:00 10:30 R.	Ante Selesai pemasangan	infus
(demonstrasi,	bst)

pemasangan	infus
(demonstrasi,	bst)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

6 Jumat,	25	April
2025

08:00 10:30 R.	Ante Selesai teknik	injeksi.	(IV,	IC,	IM,
SC)	bst

teknik	injeksi.	(IV,	IC,	IM,
SC)	bst

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

7 Jumat,	25	April
2025

13:00 15:30 Mhsq1 Selesai mekanisme
penyimpanan	obat
injeks,	dosis	obat	injeksi
(bst)

mekanisme
penyimpanan	obat
injeks,	dosis	obat	injeksi
(bst)

(21	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

8 Selasa,	27	Mei
2025

08:00 09:30 Terjadwal UTS	GENAP	2024/2025 UTS	GENAP	2024/2025 (0	/	21) PUTRI	MARETYARA
SAPTYANI,	M.Tr.Keb

	

8 Selasa,	27	Mei
2025

08:00 09:30 Terjadwal UTS UTS (0	/	21) FRISCA	DEWI	YUNADI 	

1 Rabu,	11	Juni	2025 07:30 09:10 A201 Selesai Konsep	Luka	dan
Perawatan	Luka

Konsep	Luka	dan
Perawatan	Luka

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

2 Jumat,	13	Juni
2025

09:30 11:10 A201 Selesai Konsep	Luka	dan
Perawatan	Luka

Konsep	Luka	dan
Perawatan	Luka

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

3 Senin,	16	Juni
2025

13:00 14:40 A201 Selesai
Resusitasi	pada	infant
dan	dewasa

Resusitasi	pada	infant
dan	dewasa

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

4 Rabu,	18	Juni	2025 07:30 09:10 A201 Selesai
Peran	bidan	dalam	basic
life	support,	basic	life
saving

Peran	bidan	dalam	basic
life	support,	basic	life
saving

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	



JURNAL	PERKULIAHAN
KEBIDANAN	2024	GENAP

MATA	KULIAH : KETRAMPILAN	DASAR	PRAKTIK	KEBIDANAN
NAMA	DOSEN : SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 2A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

5 Jumat,	20	Juni
2025

09:30 11:10 A201 Selesai
Peran	bidan	dalam	basic
life	support,	basic	life
saving

Peran	bidan	dalam	basic
life	support,	basic	life
saving

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

6 Senin,	23	Juni	2025 07:30 09:10 A201 Selesai
Pertolongan	pertama
pada	keadaan	tersedak,
tidak	bernafas,
perdarahan,	luka	bakar,
terkena	racun,	cedera
kepala	dan	leher,	korban
tenggelam.

Pertolongan	pertama
pada	keadaan	tersedak,
tidak	bernafas,
perdarahan,	luka	bakar,
terkena	racun,	cedera
kepala	dan	leher,	korban
tenggelam.

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

7 Rabu,	25	Juni	2025 07:30 09:10 A201 Selesai Pertolongan	pertama
pada	keadaan	tersedak,
tidak	bernafas,
perdarahan,	luka	bakar,
terkena	racun,	cedera
kepala	dan	leher,	korban
tenggelam.

Pertolongan	pertama
pada	keadaan	tersedak,
tidak	bernafas,
perdarahan,	luka	bakar,
terkena	racun,	cedera
kepala	dan	leher,	korban
tenggelam.

(21	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

1 Selasa,	1	Juli	2025 09:30 12:00 R.
KDPK

Selesai Penatalaksanaan
resusitasi	pada	BBL	dan
RJP	pada	dewaasa

Penatalaksanaan
resusitasi	pada	BBL	dan
RJP	pada	dewaasa

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

2 Senin,	7	Juli	2025 07:30 09:30 R.
KDPK

Selesai Perawatan	luka	dan
hecting	up	jahitan

Perawatan	luka	dan
hecting	up	jahitan

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

3 Jumat,	11	Juli	2025 09:30 12:00 R.
KDPK

Selesai Pegenalan	alat
kebidanan	secara	umum

Pegenalan	alat
kebidanan	secara	umum

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

4 Senin,	14	Juli	2025 09:30 12:00 R.
KDPK

Selesai Pemeriksaan	Fisik
Dewasa	dan	BBL

Pemeriksaan	Fisik
Dewasa	dan	BBL

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

5 Selasa,	15	Juli
2025

07:30 12:00 R.
KDPK

Selesai Pemeriksaan	Fisik
Dewasa	dan	BBL

Pemeriksaan	Fisik
Dewasa	dan	BBL

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

6 Rabu,	16	Juli	2025 09:30 12:00 R.
KDPK

Selesai Pemasangan	infus	dan
tranfusi	darah

Pemasangan	infus	dan
tranfusi	darah

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

7 Rabu,	16	Juli	2025 15:00 17:30 R.
KDPK

Selesai Pemasangan	infus	dan
tranfusi	darah

Pemasangan	infus	dan
tranfusi	darah

(21	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

8 Selasa,	22	Juli
2025

08:00 09:30 Terjadwal Ujian	Akhir	Semester Ujian	Akhir	Semester (0	/	21) SUSILAWATI,	S.ST.,
M.Keb

	

8 Selasa,	22	Juli
2025

08:00 09:30 Terjadwal (0	/	21) ROCHANY
SEPTIYANINGSIH

	

Cilacap,	15	Agustus	2025
Ketua	Prodi	Kebidanan

SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb
NIDN	0603108602

Dicetak	oleh:	SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb,	pada	15	Agustus	2025	20:12:59	WIB	|	siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



ISI PRESENSI MAHASISWA
KEBIDANAN
2024 GENAP

Mata kuliah : BDA221211 - KETRAMPILAN DASAR PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : 2A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

24
Mar
2025

9
Apr
2025

11
Apr
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

16
Apr
2025

17
Apr
2025

21
Apr
2025

22
Apr
2025

23
Apr
2025

23
Apr
2025

24
Apr
2025

25
Apr
2025

25
Apr
2025

11
Jun
2025

13
Jun
2025

16
Jun
2025

18
Jun
2025

20
Jun
2025

23
Jun
2025

25
Jun
2025

1
Jul

2025

7
Jul

2025

11
Jul

2025

14
Jul

2025

15
Jul

2025

16
Jul

2025

16
Jul

2025

Peserta Reguler

1 31211241001
LIYA INDI
SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 31211241002
NUR
LAELATUL
MAHMUDAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 31211241003 NABILAH
ZULFA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 31211241004
NISFATUN
SOHIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 31211241005

CITRA DEVI
PRIMA
SHELLA AYU
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 31211241006 CUCU
KURNIAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 31211241007
CYNTHIA
NOVITA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 31211241008
NANDA RIMA
NURHAYATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 31211241009
NAYLA SHEZA
FITRIA NUR
BIKHRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 31211241010
FAJAR DIAN
KARMILA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 31211241011
JESSICA
NADYA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 31211241012 SOFIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 31211241013 FAROH
LATIFAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 31211241014
TIYA
KHAFIDZOTUN
NISA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 31211241015
ANE APIT
RIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 31211241016 NURAISYAH
NOFITRIA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

17 31211241017 RATIH
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 31211241018 DINDA ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 31211241019 ENGELA TRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 31211241020 ANGELI TRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 31211241021
WULAN
KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: SUSILAWATI, S.ST., M.Keb, pada 15 Agustus 2025 20:13:27 WIB | siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi

8/15/25, 8:13 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 1/2



LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Kebidanan

Periode	2024	Genap
Mata	kuliah : KETRAMPILAN	DASAR	PRAKTIK	KEBIDANAN Nama	Kelas : 2A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : BDA221211 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa
TUGAS
INDIVIDU
(10,00%)

QUIZ
(10,00%)

STUDI
KASUS
(10,00%)

UTS
(15,00%)

UAS
(15,00%)

DISKUSI	/
PRESENTASI
(15,00%)

Hasil
Proyek
(25,00%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS? Info

1 31211241001 LIYA	INDI	SAPUTRI 80.50 76.00 81.25 69.65 63.90 81.50 84.25 77.09 A- ✔ 	

2 31211241002 NUR	LAELATUL
MAHMUDAH

80.00 78.00 81.25 80.72 58.04 81.25 84.25 77.99 A- ✔ 	

3 31211241003 NABILAH	ZULFA 80.00 80.50 81.25 88.04 73.57 80.75 83.75 81.47 A ✔ 	

4 31211241004 NISFATUN
SOHIBAH

80.00 80.50 81.25 65.54 67.32 80.75 83.75 77.15 A- ✔ 	

5 31211241005
CITRA	DEVI	PRIMA
SHELLA	AYU
SAPUTRI

80.75 81.25 81.25 83.75 78.57 81.25 83.75
81.80 A ✔

	

6 31211241006 CUCU	KURNIAWATI 83.50 80.50 81.25 81.07 77.50 81.50 83.75 81.47 A ✔ 	

7 31211241007 CYNTHIA	NOVITA
UTAMI

81.25 82.25 81.25 80.18 85.36 82.00 84.00 82.61 A ✔ 	

8 31211241008 NANDA	RIMA
NURHAYATI

81.00 81.75 81.25 79.29 84.47 82.00 84.25 82.33 A ✔ 	

9 31211241009 NAYLA	SHEZA
FITRIA	NUR	BIKHRI

83.25 80.50 81.25 86.43 73.04 82.00 84.25 81.78 A ✔ 	

10 31211241010 FAJAR	DIAN
KARMILA

82.50 81.75 81.25 84.82 66.43 81.50 83.75 80.40 A ✔ 	

11 31211241011 JESSICA	NADYA 80.50 80.50 81.25 76.43 73.40 81.50 83.75 79.86 A- ✔ 	
12 31211241012 SOFIA	SAFITRI 81.25 80.50 81.25 70.72 71.07 81.25 83.75 78.69 A- ✔ 	
13 31211241013 FAROH	LATIFAH 83.75 82.75 81.25 83.93 83.57 82.00 84.25 83.26 A ✔ 	

14 31211241014
TIYA
KHAFIDZOTUN
NISA

81.25 85.25 81.25 85.00 96.07 82.00 85.00
85.49 A ✔

	

15 31211241015 ANE	APIT	RIANA 82.50 81.00 81.25 68.57 77.32 81.50 83.25 79.40 A- ✔ 	

16 31211241016 NURAISYAH
NOFITRIA

82.50 80.50 81.25 54.82 58.57 80.75 82.50 74.17 B+ ✔ 	

17 31211241017 RATIH	PRATIWI 80.00 80.50 81.25 81.07 74.29 81.25 82.50 80.29 A ✔ 	
18 31211241018 DINDA	ANISA 81.25 81.75 81.25 82.68 95.90 81.50 84.00 84.44 A ✔ 	
19 31211241019 ENGELA	TRI 80.50 80.50 81.25 73.22 73.04 80.75 83.00 79.03 A- ✔ 	
20 31211241020 ANGELI	TRI 82.50 81.50 81.25 67.68 73.40 80.75 83.00 78.55 A- ✔ 	

21 31211241021 WULAN
KURNIAWATI

80.75 83.00 81.25 86.79 80.54 80.75 83.75 82.65 A ✔ 	

Tanggal	Cetak	:	Jumat,	15	Agustus	2025,	20:13:13
Paraf	Dosen	:	

FRISCA	DEWI	YUNADI	 	 	 SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb	 	 	 ROCHANY	SEPTIYANINGSIH	 	 	 PUTRI	MARETYARA	SAPTYANI,	M.Tr.Keb	 	 	 

Dicetak	oleh:	SUSILAWATI,	S.ST.,	M.Keb,	pada	15	Agustus	2025	20:13:13	WIB	|	siraka.universitasalirsyad.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


	SK PENGAJARAN GENAP 2024-2025 S1 BIDAN REGULER SUSILAWATI.pdf (p.1-2)
	20250815201259 - laporan_pelaksanaan_kuliah.pdf (p.3-4)
	NILAI KDPK.pdf (p.5-6)
	20250815201313 - laporan_nilai_perkuliahan.pdf (p.7)

